1
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от  05.05.2015                                                                   № 604

	пгт Мостовской

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами специализированного жилого фонда муниципального образования Мостовский район, расположенными по адресам: улица Переправненская, 1-б, корпуса 1-11, улица Мичурина, 28, корпуса 1-2

В связи с включением   в специализированный жилой фонд муниципального образования Мостовский район многоквартирных жилых домов, расположенных по адресам: пос. Мостовской, ул. Переправненская, 1-б, корпус 1; пос. Мостовской, ул. Переправненская, 1-б, корпус 2;                       пос. Мостовской, ул. Переправненская,  1-б, корпус 3; пос. Мостовской,           ул. Переправненская,  1-б, корпус 4;  пос. Мостовской, ул. Переправненская,     1-б, корпус 5; пос. Мостовской, ул. Переправненская,  1-б, корпус 6;               пос. Мостовской, ул. Переправненская,  1-б, корпус 7;  пос. Мостовской,          ул. Переправненская, 1-б, корпус  8;  пос. Мостовской, ул. Переправненская,     1-б, корпус 9; пос. Мостовской, ул. Переправненская, 1-б, корпус 10;              пос. Мостовской, ул. Переправненская, 1-б, корпус 11; пос. Мостовской,          ул. Мичурина, 28, корпус 1; пос. Мостовской, ул. Мичурина, 28, корпус 2,          а также в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий пользования помещениями в многоквартирных домах, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению по промышленности, энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ (Бондаренко)  организовать проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации в отношении многоквартирных жилых  домов, включенных в специализированный жилой фонд муниципального образования Мостовский район,  расположенных по адресам: пос. Мостовской,           ул. Переправненская, 1-б, корпус 1; пос. Мостовской, ул. Переправненская 1-б, корпус 2; пос. Мостовской, ул. Переправненская 1-б, корпус 3;                         пос. Мостовской, ул. Переправненская 1-б, корпус 4; пос. Мостовской,             ул. Переправненская 1-б, корпус 5; пос. Мостовской, ул. Переправненская 1-б, корпус 6; пос. Мостовской, ул. Переправненская 1-б, корпус 7;                        пос. Мостовской, ул. Переправненская 1-б, корпус 8; пос. Мостовской,             ул. Переправненская 1-б, корпус 9; пос. Мостовской, ул. Переправненская 1-б, корпус 10; пос. Мостовской, ул. Переправненская 1-б, корпус 11;                    пос. Мостовской, ул. Мичурина, 28, корпус 1; пос. Мостовской, ул. Мичурина, 28, корпус 2.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования  Мостовский район от  ______________г. №  _____________

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами специализированного жилого фонда муниципального образования Мостовский район, расположенными по адресам: улица Переправненская, 1-б, корпуса 1-11, улица Мичурина, 28, корпуса 1-2»
	Проект подготовлен и внесен:

Начальником управления по промышленности,  энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального

образования Мостовский район

	           Д.С. Бондаренко

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы муниципального образования Мостовский район

	                   А.Г. Евсеев

	Управляющий делами администрации муниципального образования Мостовский район

	            М.С. Свеженец

	Начальник  правового отдела
администрации муниципального образования Мостовский район

	            Д.К. Перевозов

	Начальник общего отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район

	             О.В. Свеженец